
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
за а/. *1о *з  № 9 /е -з с

Иркутск

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Безруковой Е.В.

Рассмотрев ходатайство Федерального государственного бюджетно­
го учреждения науки Института геохимии им. А.П. Виноградова Сибир­
ского отделения Российской академии наук, согласованное с комитетом по 
социально-культурному законодательству Законодательного Собрания Ир­
кутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединени­
ями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь ста­
тьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», 
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие науки в Иркутской области 
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти Безрукову Елену Вячеславовну -  главного научного сотрудника Фе­
дерального государственного бюджетного учреждения науки Института 
геохимии им. А.П. Виноградова Сибирского отделения Российской акаде­
мии наук.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

